关于第三批新时代高校党建示范创建和质量创优工作、第二批高校“双带头人”教师党支部书记工作室验收结果的公示

根据《教育部思想政治工作司关于开展第三批新时代高校党建示范创建和质量创优工作、第二批高校“双带头人”教师党支部书记工作室验收的通知》要求，经建设单位对标自查总结、建设单位党委把关审核、省委教育工委组织评审，拟建议1个党建工作标杆院系、36个党建工作样板支部和3个“双带头人”教师党支部书记工作室通过验收。
现将验收通过建议名单予以公示（见附件）。公示期自2024年5月29日至5月31日。公示期内，如有异议，可来函来电反映情况。联系电话：0591-87091503，通讯地址：福州市鼓屏路162号省委教育工委组织处（邮编：350003）。

　　附件：第三批高校党建“双创”工作和第二批高校“双
带头人”教师党支部书记工作室验收通过建议名单

中共福建省委教育工作委员会
                         2024年5月29日

附件

第三批高校党建“双创”工作和第二批高校
“双带头人”教师党支部书记工作室
验收通过建议名单

	序号
	类型
	建设单位

	1
	全国党建工作标杆院系
	福建师范大学经济学院党委

	2
	全国党建工作样板支部
	华侨大学材料科学与工程学院材料系教工党支部

	3

	福州大学石油化工学院国家催化中心党支部

	4

	福州大学土木工程学院青年马克思主义者培养班党支部

	5

	福州大学计算机与大数据学院ACM 协同创新团队党支部

	6

	集美大学海洋食品与生物工程学院教工第一党支部

	7

	集美大学理学院应用数学研究生党支部

	8

	福建医科大学基础医学院消化道恶性肿瘤教育部重点实验室党支部

	9

	福建中医药大学人文与管理学院教工第一党支部

	10

	福建师范大学物理与能源学院能源与材料系党支部

	11

	福建师范大学文学院闽台区域研究中心师生联合党支部

	12

	福建师范大学体育科学学院福建省残疾人体育研究指导中心党支部

	13

	福建农林大学生命科学学院菌草所党支部

	14

	福建商学院艺术设计学院教师第一党支部

	15

	泉州师范学院马克思主义学院教工第二党支部

	16

	闽江学院人文学院教工第二党支部

	17

	闽南师范大学学生工作处党支部

	18

	厦门理工学院机械与汽车工程学院机电教工党支部

	19

	三明学院机关党委引进生党支部

	20

	龙岩学院师范教育学院教工第二党支部

	21

	莆田学院管理学院第二党支部

	22

	福建船政交通职业学院土木工程学院第四党支部

	23

	福建信息职业技术学院马克思主义学院直属党支部

	24

	福建水利电力职业技术学院马克思主义学院直属党支部

	25

	福建农业职业技术学院动物科技学院学生党支部

	26

	福建艺术职业学院舞蹈系党支部

	27

	福州职业技术学院信息技术工程系教师党支部

	28

	泉州经贸职业技术学院商务系第二党支部

	29

	湄洲湾职业技术学院工商管理系第一党支部

	30

	漳州卫生职业学院护理系学生第一党支部

	31

	黎明职业大学马克思主义学院党支部

	32

	厦门大学嘉庚学院国际商务学院教工党支部

	33

	福州大学至诚学院电气工程系学生第一党支部

	34

	福建师范大学协和学院管理学系教工党支部

	35

	福州工商学院艺术设计学院学生第一党支部

	36

	仰恩大学管理学院市场营销系学生党支部

	37

	闽南理工学院财务与会计学院学生第一党支部

	38
	“双带头人”教师党支部
书记工作室
	厦门大学化学化工学院电化学科学与工程研究所党支部书记工作室

	39

	华侨大学土木工程学院土木工程系教工党支部
书记工作室

	40

	阳光学院马克思主义学院直属党支部书记工作室